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Roc¢nik 2025/2026 15.11.2025

V dal8im kole jsou téméf stoprocentni pouze domaci celky, pochmurno bylo pouze v Prudankach,
kde body berou hraci Dacic C ve velmi vyrovhaném utkani, domacim to o 37 kuzelek nevyslo. Dacice
podruhé, tentokrat jejich druzstvo B predvedlo doma nejlepsi vykon kola a porazi Sanov velkym
rozdilem na souétu porazenych kuzelek, pfesnéji o 282, i dal$i dvé utkani v Zirovnici a Ratigkovicich
dopadlo také debaklem pro hostujici hrace, rozdil byl také znaény 132 a 179 kuzelek. Pak jsou zde uz
jen posledni dvé velmi vyrovnané souboje, Slavonice az posledni rundou otaci vyvoj utkani ve svj
prospéch +41 a Husovice jesté té€snéji po velkém boji maji na konci utkani o 25 kuzelek vice nez hraci
Vyskova.

Nejlepsi vykon jednotlivce nese hodnotu 646 v podani hrac¢e Radima Cufika z Ratigkovic na
domaci kuzelné, pak uz nasleduji pouze dva vykony za hranici Sestistovky a tim jsou shodné hradi
Dacic B na domaci draze, Karel Novak 637 a Tomas Pospichal 617.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3561 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice B

3. KLM D 2025/2026

Vysledky 8. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ CENTROPEN DACICEB - TJ SOKOL SANOV 6:2 3561:3279 15.0.9.0 15.11.
KK SLAVOJ ZIROVNICE - TJ SOKOL MISTRIN B 7:1 3338:3206 16.5:7.5 15.11.
SK PODLUZAN PRUSANKY B - TJ CENTROPEN DACICEC 3:5 3369:3406 85:155 15.11.
SK BANIK RATISKOVICE A - KK OREL TELNICE 7:1 3375:3196 17.0.7.0 15.11.
TJ SOKOL HUSOVICE B - KK VYSKOV B 5:3 3327:3302 12.5:11.5 15.11.
TJ SOKOL SLAVONICE - TJ SOKOL VRACOV 5:3 3353:3312 11.0:13.0 15.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ Centropen Dacice B 8 8 00 46.0: 18.0 106.0 : 86.0 3432 16
2. TJ Sokol Husovice B 8 5 2 1 37.0:27.0 96.0: 96.0 3322 12
3. KK Slavoj Zirovnice 8 5 1 2 38.0:26.0 107.5:84.5 3278 11
4. TJ Sokol Mistfin B 8 5 1 2 34.0:30.0 96.5:95.5 3322 11
5. TJ Sokol Vracov 8 4 1 3 35.0:29.0 114.5:77.5 3392 9
6. SK Banik RatiSkovice A 8 4 0 4 33.0:31.0 101.0:91.0 3268 8
7. TJ Centropen Dacice C 8 3 1 4 30.0:34.0 93.0:99.0 3328 7
8. KK Vyskov B 7 3 0 4 30.0:26.0 81.5:86.5 3341 6
9. TJ Sokol Sanov 7 2 1 4 25.0:31.0 82.0:86.0 3252 5
10. TJ Sokol Slavonice 8 2 1 5 29.0:35.0 91.0:101.0 3286 5
11. KK Orel Telnice 8 1 0 7 20.0:44.0 87.0:105.0 3285 2
12. SK Podluzan Prusanky B 8 1 0 7 19.0:45.0 72.0:120.0 3181 2

(sestup z 11. mista je za predpokladu uvedeném v rozpisu soutéze)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(t"(lyn;ér Vykon
o
1x Radim Cufik Ratiskovice A 646 2x Radim Cufik Ratiskovice A 119.15 646
2x Karel Novak Dacice B 637 3x Karel Novak Dacice B 112.15 637
4x Tomas Pospichal Dacice B 617 2x David Svéda Zirovnice 109.29 590
2x Ladislav Chalupa Slavonice 599 1x Petr Matuska Vyskov B 108.67 589
3x Milan Kabelka Dacice B 594 2x Ladislav Chalupa Slavonice 108.65 599
1x Ales Prochazka Sanov 592 4x Tomas Pospichal Dacice B 108.63 617

Podrobné vysledky kola:

TJ CENTROPEN DACICEB 3561 6:2 3279 TJ SOKOL SANOV

Milan Kabelka 157 141 152 144 594 1.5:2.5 592 162 149 137 144 Ales§ Prochizka
Tomas Pospichal 157 161 144 155 617 3.5:0.5 546 143 119 144 140 Marian Bures
Petr Janak 144 135 128 148 555 3:1 509 174 109 105 121 Jaroslav Klimentik *1
Matyas Dolezal 173 130 134 136 573 1:3 536 119 132 148 137 Ladislav Kacetl
Lukas Prkna 164 134 158 129 585 2:2 557 130 143 148 136 Milan Volf
Karel Novak 150 167 149 171 637 4:0 539 134 134 125 146 Radek VrSka
rozhod¢i: Stanislav Dvorak
stfidani: *1 od 55. hodu Jifi Mika

NejlepSi vykon utkani: 637 - Karel Novak

KK SLAVOJ ZIROVNICE 3338 3206 TJ SOKOL MISTRIN B

Patrik Solaf 140 136 138 135 549

Vilém Ry$avy 136 140 115 139 530

David Svéda 134 155 138 163 590

Toma$ Vaiia 146 141 137 146 570

Jan Bure§ 141 136 138 125 540

Libor Koéovsky 150 132 127 150 559 2.
rozhod¢i: Daniel Basta

570 129 165 150 126 Jakub Cizler
517 123 138 143 113 Josef Blaha
523 152 129 117 125 Ludék Svozil
524 127 147 132 118 DusSan Ryba
511 127 141 126 117 Radek Horak
.5 561 126 132 165 138 Jaroslav Polasek

awwwen (N
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Nejlep$i vykon utkani: 590 - David Svéda

SK PODLUZAN PRUSANKYB 3369 3:5 3406 TJ CENTROPEN DACICE C

Tom4s Slizek 136 153 159 129 577 2:2 556 139 126 157 134 Jakub Neuvirt
Ales Zalesdk 126 146 145 143 560 1:3 572 157 155 146 114 Ale$s Macku
Michal Palka 154 146 134 144 578 2:2 572 156 137 142 137 Petr Svec
Filip Benada 120 147 153 116 536 0:4 590 140 153 155 142 Karel Kunc
Michal Teraz 155 129 155 133 572 2.5:1.5 544 127 129 156 132 Miroslav Jedlicka
Radek Seda 135 125 150 136 546 1:3 572 141 134 146 151 Petr Bina
rozhodci: Zdenék ZaleSak

Nejlepsi vykon utkani: 590 - Karel Kunc
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SK BANIK RATISKOVICEA 3375 7:1 3196 KK OREL TELNICE
Viktor Vyleta 151 147 144 137 579 3:1 561 140 143 140 138 Jifi Dvorak
Tomas Koplik ml. 148 140 144 123 555 3:1 545 137 126 141 141 Josef Kral
Jan MinafFi¢ek 125 139 124 131 519 2:2 507 128 129 127 123 Zdenek Pokorny
Dominik Schiiller 139 130 128 141 538 1:3 573 132 136 143 162 FrantiSek Hrazdira
Vojtéch Toman 125 146 144 123 538 4:0 485 120 137 119 109 Jiii Simegek
Radim Cuiik 174 167 154 151 646 4:0 525 133 118 150 124 Pavel Dvorak
rozhodg¢i: Michal Zdrazil
Nejlepsi vykon utkani: 646 - Radim Cufik
TJ SOKOL HUSOVICEB 3327 5:3 3302 KKVYSKOVB
Radim Hertfek 141 137 127 128 533 1:3 561 127 154 138 142 Pavel Vymazal
Svatopluk Kocourek 140 144 137 140 561 3:1 503 159 100 108 136 Tomas Jelinek
Roman Janas 146 133 140 153 572 2:2 564 150 130 151 133 Eduard Varga
Jakub Hnat 127 130 136 130 523 1:3 539 123 140 143 133 Petr Vecerka
Tomas Valka 141 148 139 147 575 3.5:0.5 546 141 138 126 141 Jan Vecerka
Radim Meluzin 152 110 146 155 563 2:2 589 135 152 154 148 Petr MatuSka
rozhodéi: Jaromir Sula
NejlepSi vykon utkani: 589 - Petr Matuska
TJ SOKOL SLAVONICE 3353 5:3 3312 TJ SOKOL VRACOV
Miroslav Kadroska 122 158 142 138 560 2:2 579 142 141 139 157 Pavel Polansky ml
Michal Dostal 146 149 129 149 573 1:3 580 159 130 141 150 Tomas Kordula
Vojtéch Balik 161 135 135 137 568 3:1 521 137 136 118 130 Petr Babik
Josef Petrik *1 124 135 119 137 515 0:4 556 132 142 137 145 Libor Skoula
Ladislav Chalupa 165 139 134 161 599 3:1 547 133 154 130 130 Petr Polansky
JiFi Matousek 147 144 125 122 538 2:2 529 150 123 123 133 Jaroslav Harca
rozhod¢i: Josef Smazil
stiidani: *1 od 51. hodu David Drobili¢
NejlepSi vykon utkani: 599 - Ladislav Chalupa
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Milan Kabelka TJ Centropen Dacice B 608.25 390.8 2174 26 3/4 (648)
2. Libor Skoula TJ Sokol Vracov 589.45 382.6 2069 1.5 5/5 (639)
3. Karel Novak TJ Centropen Dacice B 581.78 383.6 198.2 2.0 3/4 (637)
4. DuSan Rodek TJ Centropen Dacice B 577.50 387.3 190.3 34 4/4 (591)
5. Du$an Ryba TJ Sokol Mistin B 575.83 385.2 190.7 3.6 6/6 (619)
6. Jifi Konvalinka TJ Sokol Sanov 575.38 373.3 2021 26 4/6 (612)
7. Lukas Prkna TJ Centropen Dacice B 573.56 3834 190.1 5.8 3/4 (593)
8. Pavel Polansky ml. TJ Sokol Vracov 573.05 3835 189.6 3.5 5/5 (630)
9. Petr Janak TJ Centropen Dacice B 571.19 3909 180.3 43 4/4 (616)
10. Petr Polansky TJ Sokol Vracov 569.30 381.3 188.0 5.3 5/5 (599)
11. Radim Meluzin TJ Sokol Husovice B 569.13 373.2 1959 3.7 5/5 (597)
12. Tomas Pospichal TJ Centropen Dacice B 568.87 393.0 1759 6.9 3/4 (646)
13. Patrik Solaf KK Slavoj Zirovnice 568.81 384.3 184.6 5.8 4/4 (622)
14. Radim Cufik SK Banik Ratidkovice A 567.75 372.3 1955 6.0 4/4 (646)
15. Jaroslav Harca TJ Sokol Vracov 567.40 381.2 186.2 3.3 5/5 (608)
16. Jakub Neuvirt TJ Centropen Dacice C 566.83 377.0 189.8 3.1 6/6 (633)
17. Eduard Varga KK Vyskov B 566.60 385.9 180.7 5.9 5/5 (609)
18. Pavel Vymazal KK Vyskov B 564.90 374.1 190.8 4.0 5/5 (591)
19. Radim Hertfek TJ Sokol Husovice B 564.38 384.0 180.4 6.8 4/5 (591)
20. Jan Vecerka KK Vyskov B 564.20 369.0 1952 2.8 5/5 (602)
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Josef Kral

Ale$ Macku
Svatopluk Kocourek
Milan Volf
Tomas Slizek
Petr Bina

David Svéda
Tomas Kordula
Jakub Cizler

Jifi Matousek
Tomas Vana
Tomas Bartl
Petr Svec

Jifi Simeéek
Michal Dostal
Josef Petrik
Radek Horak
Libor KoCovsky
Dusan Hradsky
Miroslav Kadrnoska
Pavel Blazek
FrantiSek Hrazdira
Karel Kunc
Dominik Schiiller
Roman Janas
Ladislav Chalupa
Jaroslav Polasek
Ladislav Kacetl
Petr Matuska
Radek Seda
Ludék Svozil
Marian Bure$
Tomas Koplik ml.
David Kotasek
Jan Neuvirt

Jifi Radil
Zdenek Pokorny
Pavel Dvorak
Josef Blaha

Filip Benada
David Jelinek
Jakub Hnat
Michal Teraz
Ales Zalesak
Dennis Urc
Pavel RySavy
Tomas Valka
Radek Vrska
Tomas Gaspar
Matyas Dolezal
AleS Prochazka
David Drobili¢
Petr Pevny
Jaroslav Klimentik
Krystof Pevny
Ivan Riha

Petr Vecerka
Vojtéch Balik
Zdenék Januska
Miroslav Jedli¢ka
Vojtéch Toman
Jifi Dvorak

KK Orel Telnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prusanky B
TJ Centropen Dacice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dadice B
TJ Centropen Dacice C
KK Orel Telnice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Mistfin B

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

KK Orel Telnice

TJ Centropen Dacice C
SK Banik RatiSkovice A
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Sanov

KK Vyskov B

SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Sanov

SK Banik Ratiskovice A
SK Banik Ratiskovice A
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice B
KK Orel Telnice

KK Orel Telnice

TJ Sokol Mistfin B

SK Podluzan Prusanky B
SK Podluzan Prusanky B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice B
SK Podluzan Prusanky B
SK Podluzan Prusanky B
SK Banik RatiSkovice A
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Vracov

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Slavonice

KK VySkov B

TJ Sokol Sanov

KK VySkov B

KK VySkov B

KK Vyskov B

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
SK Banik RatiSkovice A
KK Orel Telnice

563.05
562.50
562.31
560.90
560.00
559.39
558.63
557.47
557.06
556.56
556.31
556.08
555.56
554.65
5563.07
552.88
552.83
5562.25
552.00
551.80
551.58
551.25
550.83
550.31
548.25
546.89
546.13
545.00
545.00
544.08
543.40
541.42
541.10
539.83
539.33
538.80
538.65
538.00
537.58
535.58
535.11
527.13
523.27
521.35
516.56
515.67
503.13
581.00
579.33
576.83
575.50
571.00
562.00
559.00
558.50
556.67
5564.67
554.56
554.50
554.00
554.00
553.83
550.83
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364.7
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368.3
371.2
369.5
374.2
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373.2
364.1
373.2
359.7
362.2
367.4
368.3
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367.4
361.4
358.9
360.2
358.8
365.6
358.0
358.9
370.7
391.0
389.1
398.3
382.7
371.3
382.0
361.5
369.2
380.3
378.4
375.0
359.0
382.0
364.7
368.8

185.9
185.5
181.0
180.9
176.4
183.5
188.3
181.5
188.7
182.3
182.6
187.9
176.3
176.8
179.2
186.0
184.6
173.4
181.2
187.1
183.6
176.1
178.0
170.7
179.9
175.7
176.7
170.8
170.1
170.9
179.3
168.3
181.4
177.7
171.9
170.5
168.8
173.4
173.2
168.2
173.7
168.3
163.1
162.6
151.0
157.7
144.3
210.3
188.3
187.8
177.3
188.3
190.7
177.0
197.0
187.5
174.3
176.1
179.5
195.0
172.0
189.2
182.0
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Robert Zaji¢ek KK Orel Telnice 548.00 364.0 184.0 9.0 1/5 (575)
Radim Kozumplik TJ Sokol Husovice B 54750 3725 175.0 1.5 2/5 (572)
Ales Lanik TJ Centropen Dacice C 546.50 363.3 183.3 53 2/6 (557)
Jifi Svoboda TJ Sokol Slavonice 544.00 371.0 173.0 2.0 1/4 (544)
Viktor Vyleta SK Banik Ratiskovice A 54150 3746 166.9 9.6 2/4 (588)
Jan Bures$ KK Slavoj Zirovnice 540.00 356.0 184.0 7.0 1/4 (540)
Jan Minafi¢ek SK Banik Ratiskovice A 538.00 366.8 171.2 8.0 2/4 (578)
Mirek Mikac KK Orel Telnice 536.00 396.0 140.0 12.0 1/5 (536)
Daniel Basta KK Slavoj Zirovnice 534.00 362.5 1715 8.0 1/4 (549)
Libor Kuja SK Podluzan Prusanky B 533.00 366.0 167.0 10.0 1/4 (533)
Pavel Flamik SK Podluzan Prusanky B 531.00 351.8 179.2 6.7 2/4 (579)
Vilém Ry3avy KK Slavoj Zirovnice 530.00 353.0 177.0 7.0 1/4 (530)
Petr Mika TJ Sokol Sanov 521.00 367.0 154.0 9.0 1/6 (521)
Pavel Martinek TJ Sokol Sanov 515.00 351.0 164.0 4.0 1/6 (515)
Jaroslav Sindelar TJ Sokol Sanov 515.00 362.0 153.0 6.0 1/6 (515)
Petr Babik TJ Sokol Vracov 508.83 352.2 156.7 10.5 3/5 (529)
Tomas Jelinek KK Vyskov B 503.00 338.0 165.0 9.0 1/5 (503)
Petr Blecha TJ Sokol Sanov 498.00 341.0 157.0 10.0 1/6 (498)
Josef Hajek KK Orel Telnice 493.00 345.0 148.0 15.0 1/5 (493)
FrantiSek Hél TJ Sokol Sanov 489.00 342.0 147.0 17.0 1/6 (489)
Jan Zif¢ak ml. TJ Sokol Sanov 478.00 315.0 163.0 6.0 1/6 (478)
Ivan Torony TJ Sokol Sanov 475.00 329.0 146.0 17.0 1/6 (475)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

23016 Tomas Jelinek 15.11.2025 KK VysSkov B 1x

24960 Radek Vrska 15.11.2025 TJ Sokol Sanov 4x

12359 Ale$ Prochazka 15.11.2025 TJ Sokol Sanov 3x

17253 Jan Bures 15.11.2025 KK Slavoj Zirovnice 1x

22819 Vilém Rysavy 15.11.2025 KK Slavoj Zirovnice 1x

21182 Vojtéch Balik 15.11.2025 TJ Sokol Slavonice 4x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

9. kolo

22.11.2025 so 10:00 KK Orel Telnice - TJ Sokol Slavonice

22.11.2025 so 10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Husovice B

22.11.2025 so 11:30 KK Vyskov B - KK Slavoj Zirovnice

22.11.2025 so 14:00 TJ Centropen Dacice C - TJ Centropen Dacice B

22.11.2025 so 16:00 TJ Sokol Sanov - SK Banik Ratigkovice A

22.11.2025 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - SK Podluzan PruSanky B

Zpracoval: Petr Kohli¢ek

Dne: 16.11.2025
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